Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
PROTECTION MÉCANIQUE FLEXIBLE -
AF-ARMAFLEX PRE-REVETU AVEC
MANTEAU ARGENTÉ
• Isolation et revêtement en un seul produit
• Temps d’installation réduit
• Facile à nettoyer

Arma-Chek Silver (AF) tubes auto-adhésifs recouverts
Longueur 1,0 m
Tube  Ø-extérieur
max. [mm]
Ø-intérieur min/
max [mm]
AF-2
épaisseur de l'isolant 11,5 mm - 16,0 mm
AF-4
épaisseur de l'isolant 17,0 mm - 25,0 mm
Épaisseur de
l'isolant [mm]
Code m/carton Épaisseur de
l'isolant [mm]
Code m/carton
15. 16,0 - 17,5 11,5 AFSI-2-015 ○ 65. 17,0 AFSI-4-015 44.
18. 19,0 - 20,5 11,5 AFSI-2-018 60. 17,5 AFSI-4-018 35.
22. 23,0 - 24,5 12,0 AFSI-2-022 50. 18,0 AFSI-4-022 30.
28. 29,0 - 30,5 12,5 AFSI-2-028 42. 19,0 AFSI-4-028 24.
35. 36,0 - 38,0 13,0 AFSI-2-035 31. 19,5 AFSI-4-035 18.
42. 43,5 - 45,5 13,5 AFSI-2-042 24. 20,5 AFSI-4-042 16.
48. 49,5 - 51,5 13,5 AFSI-2-048 22. 21,0 AFSI-4-048 12.
54. 55,0 - 57,0 13,5 AFSI-2-054 18. 21,0 AFSI-4-054 12.
60. 61,5 - 63,5 14,0 AFSI-2-060 16. 21,5 AFSI-4-060 10.
64. 65,0 - 67,5 14,0 AFSI-2-064 15. 21,5 AFSI-4-064 9.
76. 77,0 - 79,5 14,0 AFSI-2-076 14. 22,0 AFSI-4-076 8.
89. 90,5 - 93,5 14,5 AFSI-2-089 11. 22,5 AFSI-4-089 6.
114. 116,0 - 120,0 15,0 AFSI-2-114 ○● 8. 23,5 AFSI-4-114 ○● 5.
140. 142,0 - 146,0 15,5 AFSI-2-140 ○● 4. 24,5 AFSI-4-140 ○● 3.
168. 170,0 - 176,0 - - - 25,0 AFSI-4-168 ○● 2.
Arma-Chek Silver (AF) tubes auto-adhésifs recouverts
Longueur 1,0 m
Tube  Ø-extérieur
max. [mm]

64. 65,0 - 67,5 14,0 AFSI-2-064 15. 21,5 AFSI-4-064 9.
76. 77,0 - 79,5 14,0 AFSI-2-076 14. 22,0 AFSI-4-076 8.
89. 90,5 - 93,5 14,5 AFSI-2-089 11. 22,5 AFSI-4-089 6.
114. 116,0 - 120,0 15,0 AFSI-2-114 ○● 8. 23,5 AFSI-4-114 ○● 5.
140. 142,0 - 146,0 15,5 AFSI-2-140 ○● 4. 24,5 AFSI-4-140 ○● 3.
168. 170,0 - 176,0 - - - 25,0 AFSI-4-168 ○● 2.
Tube  Ø-extérieur
max. [mm]
Ø-intérieur min/
max [mm]
AF-5
épaisseur de l'isolant 25,0 mm - 33,0 mm
Épaisseur de
l'isolant [mm]
Code m/carton
18. 19,0 - 20,5 25,0 AFSI-5-018 21. - - -
22. 23,0 - 24,5 25,0 AFSI-5-022 18. - - -
28. 29,0 - 30,5 25,0 AFSI-5-028 18. - - -
35. 36,0 - 38,0 27,0 AFSI-5-035 12. - - -
42. 43,5 - 45,5 27,0 AFSI-5-042 11. - - -
48. 49,5 - 51,5 27,5 AFSI-5-048 8. - - -
54. 55,0 - 57,0 28,5 AFSI-5-054 8. - - -
60. 61,5 - 63,5 29,0 AFSI-5-060 6. - - -
64. 65,0 - 67,5 29,0 AFSI-5-064 6. - - -
76. 77,0 - 79,5 30,0 AFSI-5-076 5. - - -
89. 90,5 - 93,5 30,5 AFSI-5-089 4. - - -
114. 116,0 - 120,0 31,5 AFSI-5-114 ○● 3. - - -
140. 142,0 - 146,0 32,0 AFSI-5-140 ○● 3. - - -
168. 170,0 - 176,0 33,0 AFSI-5-168 ○● 2. - - -
Tolérance de longueur pour les
tubes
+/-1,5%
Tolérance de largeur ≤ 8 mm :               ±1,0 mm

114. 116,0 - 120,0 31,5 AFSI-5-114 ○● 3. - - -
140. 142,0 - 146,0 32,0 AFSI-5-140 ○● 3. - - -
168. 170,0 - 176,0 33,0 AFSI-5-168 ○● 2. - - -
Tolérance de longueur pour les
tubes
+/-1,5%
Tolérance de largeur ≤ 8 mm :               ±1,0 mm
 9 -18 mm :           ±1,5 mm
19 - 31 mm :         ±2,5 mm
> 31 mm :             ±3,0 mm
○ Dans le cas de ce matériau, la fermeture n'est pas auto-adhésive, il faut réaliser une découpe radiale.
● Article non disponible en stock. Livraison sur demande. [MTO]
Arma-Chek Silver (AF) plaques en rouleau, recouvertes
Largeur 1,0 m
Code Épaisseur de l'isolant [mm] Longueur du rouleau [m] m2/carton
AFSI-13MM/E 13,0 8. 8.
AFSI-19MM/E 19,0 6. 6.
AFSI-25MM/E 25,0 4. 4.
AFSI-32MM/E 32,0 3. 3.
Tolérance de longueur pour les plaques +/- 1,5 %
Tolérance de largeur pour les plaques ≤6 mm: ±1,0 mm
7 - 19 mm: ±1,5 mm
>19 mm: ±2,0 mm
Arma-Chek Silver (AF) plaques en rouleau, recouvertes
Largeur 1,0 m
Code Épaisseur de l'isolant [mm] Longueur du rouleau [m] m2/carton
AFSI-13MM/E 13,0 8. 8.
AFSI-19MM/E 19,0 6. 6.
AFSI-25MM/E 25,0 4. 4.
AFSI-32MM/E 32,0 3. 3.
Tolérance de longueur pour les plaques +/- 1,5 %
Tolérance de largeur pour les plaques ≤6 mm: ±1,0 mm
7 - 19 mm: ±1,5 mm
>19 mm: ±2,0 mm
Arma-Chek Silver (AF) plaques en rouleau auto-adhésives, recouvertes
Largeur 1,0 m
Code Épaisseur de l'isolant [mm] Longueur du rouleau [m] m2/carton
AFSI-13MM/EA ● 13,0 8. 8.
AFSI-19MM/EA ● 19,0 6. 6.
AFSI-25MM/EA ● 25,0 4. 4.
AFSI-32MM/EA ● 32,0 3. 3.
Tolérance de longueur pour les plaques +/-1,5%
Tolérance de largeur pour les plaques ≤6 mm: ±1,0 mm
7 - 19 mm: ±1,5 mm
>19 mm: ±2,0 mm

Tube  Ø-
extérieur max.
[mm]
AF-2
épaisseur de l'isolant
AF-4
épaisseur de l'isolant
Code Épaisseur
[mm]
Description Pieces /
carton
Code Épaisseur
[mm]
Description Pieces /
carton
15. AF-2-015-C90 ● 11,5 3 segment 3. AF-4-015-C90 ● 17. 3 segment 3.
18. AF-2-018-C90 ● 11,5 3 segment 3. AF-4-018-C90 ● 17,5 3 segment 3.
22. AF-2-022-C90 ● 12. 3 segment 3. AF-4-022-C90 ● 18. 3 segment 3.
28. AF-2-028-C90 ● 12,5 3 segment 3. AF-4-028-C90 ● 19. 3 segment 3.
35. AF-2-035-C90 ● 13,0 3 segment 3. AF-4-035-C90 ● 19,5 3 segment 3.
42. AF-2-042-C90 ● 13,5 3 segment 3. AF-4-042-C90 ● 20,5 4 segment 3.
48. AF-2-048-C90 ● 13,5 3 segment 3. AF-4-048-C90 ● 21. 4 segment 3.
54. AF-2-054-C90 ● 13,5 3 segment 3. AF-4-054-C90 ● 21. 4 segment 3.
60. AF-2-060-C90 ● 14. 3 segment 3. AF-4-060-C90 ● 21,5 4 segment 3.
64. AF-2-064-C90 ● 14. 4 segment 3. AF-4-064-C90 ● 21,5 4 segment 3.
76. AF-2-076-C90 ● 14. 4 segment 3. AF-4-076-C90 ● 22. 4 segment 3.
89. AF-2-089-C90 ● 14,5 4 segment 3. AF-4-089-C90 ● 22,5 4 segment 3.
1072019 © Armacell Enterprise GmbH & Co. KG – Sous réserve de modifications sans notification préalable. Nos conditions générales de vente et de livraison s’appliquent.
Arma-Chek Silver coudes préfabriqués
Couleur noir, Coudes préfabriqués en élastomère
Tube  Ø-

48. AF-2-048-C90 ● 13,5 3 segment 3. AF-4-048-C90 ● 21. 4 segment 3.
54. AF-2-054-C90 ● 13,5 3 segment 3. AF-4-054-C90 ● 21. 4 segment 3.
60. AF-2-060-C90 ● 14. 3 segment 3. AF-4-060-C90 ● 21,5 4 segment 3.
64. AF-2-064-C90 ● 14. 4 segment 3. AF-4-064-C90 ● 21,5 4 segment 3.
76. AF-2-076-C90 ● 14. 4 segment 3. AF-4-076-C90 ● 22. 4 segment 3.
89. AF-2-089-C90 ● 14,5 4 segment 3. AF-4-089-C90 ● 22,5 4 segment 3.
Tube  Ø-
extérieur max.
[mm]
AF-5
épaisseur de l'isolant
Code Épaisseur
[mm]
Description Pieces /
carton
18. AF-5-018-C90 ● 25. 3 segment 3. - - - -
22. AF-5-022-C90 ● 25. 3 segment 3. - - - -
28. AF-5-028-C90 ● 25. 4 segment 3. - - - -
35. AF-5-035-C90 ● 27. 4 segment 3. - - - -
42. AF-5-042-C90 ● 27. 4 segment 3. - - - -
48. AF-5-048-C90 ● 27,5 4 segment 3. - - - -
54. AF-5-054-C90 ● 28,5 4 segment 3. - - - -
60. AF-5-060-C90 ● 29. 4 segment 3. - - - -
64. AF-5-064-C90 ● 29. 4 segment 3. - - - -
76. AF-5-076-C90 ● 30. 4 segment 3. - - - -
89. AF-5-089-C90 ● 30,5 4 segment 3. - - - -
Tolérance de largeur AF-1, AF-2 : ± 1,0 mm
AF-3, AF-4 : ± 1,5 mm
AF-5 : ± 2,5 mm
AF-6 : ± 3,0 mm

Tube  Ø-
extérieur max.
[mm]
AF-2
épaisseur de l'isolant
AF-4
épaisseur de l'isolant
Code Épaisseur
[mm]
Description Pieces /
carton
Code Épaisseur
[mm]
Description Pieces /
carton
15. AF-2-015-T90 ● 11,5 2 segment 3. AF-4-015-T90 ● 17. 2 segment 3.
18. AF-2-018-T90 ● 11,5 2 segment 3. AF-4-018-T90 ● 17,5 2 segment 3.
22. AF-2-022-T90 ● 12. 2 segment 3. AF-4-022-T90 ● 18. 2 segment 3.
28. AF-2-028-T90 ● 12,5 2 segment 3. AF-4-028-T90 ● 19. 2 segment 3.
35. AF-2-035-T90 ● 13. 2 segment 3. AF-4-035-T90 ● 19,5 2 segment 3.
42. AF-2-042-T90 ● 13,5 2 segment 3. AF-4-042-T90 ● 20. 2 segment 3.
48. AF-2-048-T90 ● 13,5 2 segment 3. AF-4-048-T90 ● 21. 2 segment 3.
54. AF-2-054-T90 ● 13,5 2 segment 3. AF-4-054-T90 ● 21. 2 segment 3.
60. AF-2-060-T90 ● 14. 2 segment 3. AF-4-060-T90 ● 21,5 2 segment 3.
64. AF-2-064-T90 ● 14. 2 segment 3. AF-4-064-T90 ● 21,5 2 segment 3.
76. AF-2-076-T90 ● 14. 2 segment 3. AF-4-076-T90 ● 22. 2 segment 3.
89. AF-2-089-T90 ● 14,5 2 segment 3. AF-4-089-T90 ● 22. 2 segment 3.
Arma-Chek Silver éléments en T préfabriqués
Couleur noir, Pièces en T préfabriquées en élastomère
Tube  Ø-
extérieur max.

48. AF-2-048-T90 ● 13,5 2 segment 3. AF-4-048-T90 ● 21. 2 segment 3.
54. AF-2-054-T90 ● 13,5 2 segment 3. AF-4-054-T90 ● 21. 2 segment 3.
60. AF-2-060-T90 ● 14. 2 segment 3. AF-4-060-T90 ● 21,5 2 segment 3.
64. AF-2-064-T90 ● 14. 2 segment 3. AF-4-064-T90 ● 21,5 2 segment 3.
76. AF-2-076-T90 ● 14. 2 segment 3. AF-4-076-T90 ● 22. 2 segment 3.
89. AF-2-089-T90 ● 14,5 2 segment 3. AF-4-089-T90 ● 22. 2 segment 3.
Tube  Ø-
extérieur max.
[mm]
AF-5
épaisseur de l'isolant
Code Épaisseur
[mm]
Description Pieces /
carton
18. AF-5-018-T90 ● 25. 2 segment 3. - - - -
22. AF-5-022-T90 ● 25. 2 segment 3. - - - -
28. AF-5-028-T90 ● 25. 2 segment 3. - - - -
35. AF-5-035-T90 ● 27. 2 segment 3. - - - -
42. AF-5-042-T90 ● 27. 2 segment 3. - - - -
48. AF-5-048-T90 ● 27,5 2 segment 3. - - - -
54. AF-5-054-T90 ● 28,5 2 segment 3. - - - -
60. AF-5-060-T90 ● 29. 2 segment 3. - - - -
64. AF-5-064-T90 ● 29. 2 segment 3. - - - -
76. AF-5-076-T90 ● 30. 2 segment 3. - - - -
89. AF-5-089-T90 ● 30,5 2 segment 3. - - - -
Tolérance de largeur AF-1, AF-2 : ± 1,0 mm
AF-3, AF-4 : ± 1,5 mm
AF-5 : ± 2,5 mm
AF-6 : ± 3,0 mm